

AVISO DE PRIVACIDAD

Consultoría Sofin

Consultoría SoFin, con domicilio en Av. Insurgentes Sur 2453, Tizapán San Ángel, Chimalcoyoc, Álvaro Obregón, 01090 Ciudad de México, es responsable del tratamiento de sus datos personales conforme a lo establecido en la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares.

1. Finalidad del tratamiento de datos personales

Los datos personales que recabamos de usted serán utilizados para las siguientes finalidades:

Verificar su identidad, dar seguimiento a su solicitud de asesoría, analizar documentación relacionada con fraudes financieros, contactarlo con fines informativos u operativos, elaborar propuestas de atención personalizadas.

2. Datos personales recabados

Los datos que podemos recabar incluyen:

Nombre completo, teléfono, correo electrónico, identificación oficial, documentos o pruebas relacionados con el caso de fraude (como capturas de pantalla, comprobantes de pago, contratos, entre otros)

3. Transferencia de datos

Consultoría Soluciones Financieras no compartirá su información con terceros sin su consentimiento, salvo cuando sea requerido por ley o estrictamente necesario para la gestión de su caso.

4. Derechos ARCO

Usted tiene derecho a acceder, rectificar, cancelar u oponerse al tratamiento de sus datos personales (derechos ARCO), así como a revocar el consentimiento otorgado. Para ejercer dichos derechos, puede comunicarse al correo: atencion.clientes@consultoriasofin.com

5. Cambios al aviso de privacidad

Nos reservamos el derecho de modificar o actualizar este aviso de privacidad en cualquier momento. Cualquier cambio será comunicado a través de nuestro sitio web o medios de contacto proporcionados por el usuario.

Última actualización: 20 de noviembre del 2024

Responsable: Consultoría SoFin Correo: consultoriasofin@gmail.com